
ZARZĄDZENIE NR 158/20 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2020 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) oraz §15 pkt 1 uchwały nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
20 grudnia w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2020

zarządzam, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 527.892,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 88.701.375,59 zł, w tym:

"dochody bieżące 82.987.818,68 z ł , (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 -
2.057.700,82 zł),

■dochody majątkowe 5.713.556,91 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 -
3.165.872,50 zł),

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 527.892,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 96.351.892,59 zł, w tym:

■wydatki bieżące 76.694.054,90 z ł ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 2.057.700,82 zł),

■wydatki majątkowe 19.657.837,69 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 3.930.223,50 zł),

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 472.892,22 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 30.512.859,86 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 
427.892,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 30.397.338,86 zł.

7. Zmniejsza się rezerwę ogólną o 42.760,00 zł z przeznaczeniem na koszty egzekucji 5.000 zł, inkaso 
2.000 zł, izby rolnicze 2.000 zł, opłatę za pobyt dzieci w przedszkolach poza gminą 5.000 zł, na realizację 
projektu pn. " Poprawa bezpieczeństwa na 3 przejściach dla pieszych na ul. Wojska Polskiego" -środki własne 
na wydatki bieżące w kwocie 28.760 zł.

8. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 13.631,96 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus 
Witold Ossowski

Id: A 161703E-E037-45A4-A8C2-1F8845D50B7C. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 158/20 Burmistrza Brus z dnia 27.10.2020r. W załączniku nr 1 do Uchwały Xll/105/2019 z
dnia 20.12.2019r. z poźn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 662 769,64 0,00 431 974,22 1 094 743,86

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

652 904,64 0,00 431 974,22 1 084 878,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 705,00 0,00 100 000,00 108 705,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 903 585,62 -4 400,00 0,00 1 899 185,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

195 396,00 -4 400,00 0,00 190 996,00

852 Pomoc społeczna 886 220,00 0,00 318,00 886 538,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

215 388,00 0,00 318,00 215 706,00

bieżące razem: 82 459 926,46 -4 400,00 532 292,22 82 987 818,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 057 700,82 0,00 0,00 2 057 700,82

majątkowe
majątkowe razem: 5 713 556,91 0,00 0,00 5 713 556,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w a r t 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 165 872,50 0,00 0,00 3 165 872,50

Strona 1 z 2

Id: A161703E-E037-45A4-A8C2-1F8845D50B7C. Podpisany Strona 1



O g ó łe m : 88 173 483,37 -4 400,00 532 292,22 88 701 375,59
w  tym  z  tytułu do tacji i ś ro dków  na finan so w an ie  w yd atkó w  na 
realizację zadań finansow anych z  udzia łem  środków , o których  
m ow a w  art. 5 u s t  1 pkt 2 i 3

5 223 573,32 0,00 0,00 5 223 573,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: A161703E-E037-45A4-A8C2-1F8845D50B7C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 158/20 Burmistrza Brus z dnia 27.10.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia
20.12.2019r. z poźn. zm. wprowadza się następujące zmiany

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  le g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
na  rz e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ja  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 9 8 6  4 7 4 ,6 4 6 9 4  4 7 4 ,6 4 6 7 2  4 7 4 ,6 4 8  9 0 2 .0 5 6 6 3  5 7 2 ,5 9 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 2  0 0 0 ,0 0 2 9 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 3 3  9 7 4 ,2 2 4 3 3  9 7 4 ,2 2 4 3 3  9 7 4 ,2 2 8 1 3 0 ,0 8 4 2 5  8 4 4 ,1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 2 0  4 4 8 ,8 6 1 12 8  4 4 8 ,8 6 1 1 0 6  4 4 8 ,8 6 17  0 3 2 ,1 3 1 0 3 9  4 1 6 .7 3 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 2  0 0 0 .0 0 2 9 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

0 1 0 3 0 Iz b y  ro ln ic z e

p rz e d  z m ia n ą 9 5 7 0 ,0 0 9 5 7 0 ,0 0 9  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 5 7 0 ,0 0 11 5 7 0 ,0 0 11 5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 6 6 3  9 0 4 ,6 4 6 5 2  9 0 4 ,6 4 6 5 2  9 0 4 ,6 4 8 9 0 2 ,0 5 6 4 4  0 0 2 ,5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 43 1  9 7 4 ,2 2 43 1  9 7 4 .2 2 4 3 1  9 7 4 ,2 2 8  1 3 0 ,0 8 4 2 3  8 4 4 ,1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 9 5  8 7 8 ,8 6 1 0 8 4  8 7 8 ,8 6 1 0 8 4  8 7 8 .8 6 1 7  0 3 2 ,1 3 1 0 6 7  8 4 6 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a

p rz e d  z m ia n ą 7  0 7 4  1 9 4 ,0 0 7 0 7 4  1 9 4 ,0 0 6  8 0 3  2 9 5 ,0 0 5  5 0 2  5 6 9 .0 0 1 3 0 0  7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 2 7 0  8 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  8 6 5 ,0 0 - 2  8 6 5 ,0 0 -2  8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 -2  8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  8 6 5 ,0 0 9 8 6 5 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  081 1 9 4 ,0 0 7  081 1 9 4 ,0 0 6  8 0 7  4 3 0 ,0 0 5  5 0 4  5 6 9 ,0 0 1 3 0 2  8 6 1 ,0 0 0 ,0 0 2 7 3  7 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  (m ia s t i m ia s t 
n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 5  1 5 0  5 2 6 ,0 0 5 1 5 0  5 2 6 ,0 0 5  1 4 0  3 2 6 ,0 0 4 1 9 4  8 6 9 ,0 0 9 4 5  4 5 7 ,0 0 0 ,0 0 1 0  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  15 7  5 2 6 .0 0 5  15 7  5 2 6 ,0 0 5 1 4 7  3 2 6 ,0 0 4  1 9 6  8 6 9 ,0 0 9 5 0  4 5 7 ,0 0 0 ,0 0 10  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 8 5
W s p ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 1 0 5  1 3 1 ,0 0 1 10 5  1 3 1 ,0 0 1 101 3 6 8 ,0 0 9 1 5  9 5 0 ,0 0 1 8 5  4 1 8 ,0 0 0 ,0 0 3 7 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  8 6 5 ,0 0 -2  8 6 5 ,0 0 -2  8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 -2  8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  8 6 5 ,0 0 2  8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 0 5 1 3 1 ,0 0 1 1 0 5 1 3 1 ,0 0 1 0 9 8  5 0 3 ,0 0 9 1 5  9 5 0 .0 0 1 8 2  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 6  6 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 1 1 6 4  0 6 4 ,0 0 3 0 2  8 6 4 ,0 0 2 7 2  8 6 4 ,0 0 3 9  6 9 2 ,0 0 2 3 3  1 7 2 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 86 1  2 0 0 ,0 0 86 1  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 8  7 6 0 ,0 0 1 2 8  7 6 0 ,0 0 1 2 8  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 9 2  8 2 4 ,0 0 43 1  6 2 4 ,0 0 40 1  6 2 4 ,0 0 3 9  6 9 2 ,0 0 361 9 3 2 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 86 1  2 0 0 ,0 0 86 1  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 4 2  9 6 8 ,0 0 1 2  9 6 8 ,0 0 12  9 6 8 ,0 0 0 ,0 0 12  9 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 12 8  7 6 0 ,0 0 12 8  7 6 0 ,0 0 1 2 8  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 171 7 2 8 ,0 0 141 7 2 8 ,0 0 141 7 2 8 ,0 0 0 ,0 0 141 7 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 R ó ż n e  ro z lic z e n ia

p rz e d  z m ia n ą 181 7 5 6 ,9 6 181 7 5 6 ,9 6 181 7 5 6 .9 6 0 ,0 0 181 7 5 6 ,9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 2  7 6 0 ,0 0 -4 2  7 6 0 ,0 0 -4 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 8  9 9 6 ,9 6 1 3 8  9 9 6 ,9 6 1 3 8  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 1 3 8  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e

p rz e d  z m ia n ą 181 7 5 6 ,9 6 181 7 5 6 ,9 6 181 7 5 6 ,9 6 0 ,0 0 181 7 5 6 .9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4 2  7 6 0 ,0 0 -4 2  7 6 0 ,0 0 -4 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 8  9 9 6 ,9 6 1 3 8  9 9 6 ,9 6 1 3 8  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 1 3 8  9 9 6 ,9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i  w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 2 6  4 1 2  5 1 3 ,9 7 2 5  9 5 2  5 1 3 ,9 7 2 4  3 1 9  6 1 9 ,0 4 19  8 1 0  7 0 4 ,0 0 4  5 0 8  9 1 5 ,0 4 8 5 6  18 1 ,3 1 5 8 1  7 1 4 ,0 0 1 9 4  9 9 9 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 4 3  6 2 2 ,0 0 -1 4 3  6 2 2 ,0 0 -1 4 2  9 7 2 ,0 0 -8 4  6 6 6 ,0 0 -5 8  3 0 6 ,0 0 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 4  2 2 2 .0 0 1 4 4  2 2 2 .0 0 141 3 2 2 ,0 0 1 3 6  3 2 2 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 6  4 1 3  1 1 3 ,9 7 2 5  9 5 3  1 1 3 ,9 7 2 4  3 1 7  9 6 9 ,0 4 19  8 6 2  3 6 0 ,0 0 4  4 5 5  6 0 9 ,0 4 8 5 6  18 1 .3 1 5 8 3  9 6 4 ,0 0 19 4  9 9 9 .6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 3

Id: A161703E-E037-45A4-A8C2-1F8845D50B7C. Podpisany Strona 1



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na 
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o s ó b  

fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t .  1 

p k t  2  i  3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 18 1 7 5  9 9 7 ,0 0 1 8  0 6 5  9 9 7 ,0 0 17 5 9 0  7 5 6 ,0 0 14 9 8 8  2 6 2 ,0 0 2  6 0 2  4 9 4 .0 0 0 ,0 0 4 7 5  2 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 6  8 0 0 ,0  D -3 6  8 0 0 ,0 0 -3 6  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 6  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 5  2 4 6 ,0 0 2 5  2 4 6 ,0 0 2 3  2 4 6 ,0 0 2 3  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18 1 6 4  4 4 3 ,0 0 18  0 5 4  4 4 3 ,0 0 17  5 7 7  2 0 2 ,0 0 1 5  011 5 0 8 ,0 0 2  5 6 5  6 9 4 ,0 0 0 ,0 0 4 7 7  2 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 3 7 8  9 3 9 ,0 0 1 3 7 8  9 3 9 ,0 0 1 3 2 0  9 9 0 ,0 0 1 2 0 9  7 4 8 ,0 0 111 2 4 2 ,0 0 0 ,0 0 5 7  9 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  8 5 0 ,0 0 - 3  8 5 0 ,0 0 -3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 10  9 0 4 ,0 0 1 0  9 0 4 ,0 0 10  9 0 4 ,0 0 1 0  9 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 8 5  9 9 3 ,0 0 1 3 8 5  9 9 3 ,0 0 1 3 2 8  6 9 4 ,0 0 1 2 2 0  6 5 2 ,0 0 1 0 8  0 4 2 .0 0 0 .0 0 5 7  2 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o la

p rz e d  z m ia n ą 2  3 0 9  8 6 2 ,3 1 2  3 0 9  86 2 ,3 1 1 4 4 8  3 7 7 ,0 0 1 1 7 7  8 6 4 ,0 0 2 7 0  5 1 3 .0 0 8 5 6  18 1 .3 1 5 3 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 8  6 0 0 .0 0 9 8  6 0 0 ,0 0 9 8  6 0 0 .0 0 9 3  6 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 4 0 8  4 6 2 ,3 1 2  4 0 8  4 6 2 ,3 1 1 5 4 6  9 7 7 ,0 0 1 27 1  4 6 4 ,0 0 2 7 5  5 1 3 ,0 0 8 5 6  18 1 .31 5  3 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 6
In n e  fo rm y  w y c h o w a n ia  
p rz e d s z k o ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 8  0 1 1 ,0 0 1 0 0 8  0 1 1 ,0 0 9 8 7  4 7 5 ,0 0 8 3 7  2 5 6 ,0 0 1 5 0  2 1 9 ,0 0 0 ,0 0 2 0  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 8  9 9 4 ,0 0 -6 8  9 9 4 ,0 0 -6 8  9 9 4 ,0 0 -6 8  9 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 3 9  9 1 7 ,0 0 9 3 9  9 1 7 ,0 0 9 1 8  4 8 1 ,0 0 7 6 8  2 6 2 ,0 0 1 5 0  2 1 9 .0 0 0 ,0 0 21 4 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s z k ó ł

p rz e d  z m ia n ą 1 2 7 7  9 2 1 ,0 0 9 7 7  9 2 1 ,0 0 9 7 5  7 5 8 ,0 0 3 6 4  1 4 0 ,0 0 611 6 1 8 ,0 0 0 ,0 0 2  1 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 3  9 0 6 ,0 0 -1 3  9 0 6 ,0 0 - 1 3  9 0 6 ,0 0 0 ,0 0 -1 3  9 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 6 4  0 1 5 ,0 0 96 4  0 1 5 ,0 0 96 1  8 5 2 ,0 0 3 6 4  1 4 0 ,0 0 5 9 7  7 1 2 ,0 0 0 ,0 0 2  1 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8
S to łó w k i s z k o ln e  i 
p rz e d s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 8 4 7  8 9 5 ,0 0 7 9 7  8 9 5 ,0 0 7 9 5  2 5 0 ,0 0 3 7 8  3 6 2 ,0 0 4 1 6  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 2  6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  1 0 0 ,0 0 -7 1 0 0 ,0 0 -7  1 0 0 ,0 0 -7  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 4 0  7 9 5 ,0 0 7 9 0  7 9 5 ,0 0 7 8 8  1 5 0 ,0 0 37 1  2 6 2 ,0 0 4 1 6  8 8 8 .0 0 0 ,0 0 2  6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 9

R e a liz a c ja  z a d a ń  
w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  
s p e c ja ln e j o rg a n iz a c j i  n a u k i i 
m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i w  
p rz e d s z k o la c h , o d d z ia ła c h  
p rz e d s z k o ln y c h  w  sz k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h  i  in n y c h  
fo rm a c h  w y c h o w a n ia  
p rz e d s z k o ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 4 3  2 4 5 ,0 0 1 4 3  2 4 5 ,0 0 1 3 6  9 9 3 ,0 0 1 3 0  5 9 3 ,0 0 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 5 7 2 ,0 0 8  5 7 2 ,0 0 8  5 7 2 ,0 0 8 5 7 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 151 8 1 7 ,0 0 151 8 1 7 ,0 0 1 4 5  5 6 5 ,0 0 1 3 9 1 6 5 ,0 0 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  
w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  
s p e c ja ln e j o rg a n iz a c ji n a u k i i 
m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i 
m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 7 7 5  0 2 6 ,0 0 7 7 5  0 2 6 ,0 0 7 6 3  4 0 2 .0 0 721 1 4 5 ,0 0 4 2  2 5 7 ,0 0 0 ,0 0 11 6 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8  5 7 2 ,0 0 -8  5 7 2 .0 0 -8  5 7 2 ,0 0 -8  5 7 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 6 6  4 5 4 ,0 0 7 6 6  4 5 4 ,0 0 7 5 4  8 3 0 ,0 0 7 1 2  5 7 3 ,0 0 4 2  2 5 7 ,0 0 0 ,0 0 11 6 2 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 3

Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  
d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  do  
p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  
e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  
ć w ic z e n io w y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 9 5  3 9 6 ,0 0 1 9 5  3 9 6 ,0 0 1 9 5  3 9 6 ,0 0 1 4 3 4 ,0 0 1 9 3  9 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  4 0 0 ,0 0 -4  4 0 0 ,0 0 - 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 0  9 9 6 ,0 0 1 9 0  9 9 6 ,0 0 1 9 0  9 9 6 ,0 0 1 4 3 4 ,0 0 1 8 9  5 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 3  3 3 3  9 3 7 ,0 0 1 8 8 9  9 1 7 ,0 0 1 25 1  6 8 2 ,0 0 7 8 2  5 1 6 ,0 0 4 6 9  1 6 6 ,0 0 0 ,0 0 6 3 8  2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 4 4  0 2 0 ,0 0 1 4 4 4  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 1 8 ,0 0 3 1 8 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 3 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  3 3 4  2 5 5 ,0 0 1 8 9 0  2 3 5 ,0 0 1 2 5 1  6 8 8 ,0 0 7 8 2  5 1 6 ,0 0 4 6 9  1 7 2 ,0 0 0 ,0 0 6 3 8  5 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 4 4  0 2 0 ,0 0 1 4 4 4  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 5 D o d a tk i m ie s z k a n io w e

p rz e d  z m ia n ą 91 6 2 7 ,0 0 91 6 2 7 ,0 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 5 2 .0 0 0 ,0 0 91 5 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 1 8 ,0 0 3 1 8 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 3 1 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 91 9 4 5 ,0 0 91 9 4 5 ,0 0 5 8 ,0 0 0 ,0 0 5 8 ,0 0 0 ,0 0 91 8 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 3

Id: A161703E-E037-45A4-A8C2-1F8845D50B7C. Podpisany Strona 2



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 5 4
E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

p rz e d  z m ia n ą 9 9 2  0 2 6 ,0 0 9 9 2  0 2 6 ,0 0 7 4 0  7 5 0 ,0 0 6 6 9  0 6 5 ,0 0 71 6 8 5 ,0 0 0 ,0 0 2 5 1  2 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3 8  5 4 5 ,0 0 -3 8  5 4 5 ,0 0 -8  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 -8  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 9  7 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 8  5 4 5 ,0 0 3 8  5 4 5 ,0 0 3 8  5 4 5 ,0 0 3 8  5 4 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9 9 2  0 2 6 ,0 0 9 9 2  0 2 6 ,0 0 7 7 0  5 4 5 ,0 0 7 0 7  6 1 0 ,0 0 6 2  9 3 5 ,0 0 0 ,0 0 22 1  4 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 40 1 Ś w ie t lic e  s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 7 2 7  0 3 9 ,0 0 7 2 7  0 3 9 ,0 0 7 1 3  6 1 5 ,0 0 6 4 8  6 5 4 ,0 0 6 4  9 6 1 ,0 0 0 ,0 0 13  4 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8  7 5 0 ,0 0 -8  7 5 0 ,0 0 -8  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 -8  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 6  8 2 7 ,0 0 3 6  8 2 7 ,0 0 3 6  8 2 7 ,0 0 3 6  8 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 5 5 1 1 6 ,0 0 7 5 5  1 1 6 ,0 0 74 1  6 9 2 ,0 0 6 8 5  4 8 1 ,0 0 5 6  2 1 1 ,0 0 0 ,0 0 13 4 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 4
W c z e s n e  w s p o m a g a n ie  
ro z w o ju  d z ie c k a

p rz e d  z m ia n ą 2 4  4 9 6 ,0 0 2 4  4 9 6 ,0 0 2 4  4 9 6 ,0 0 2 0  4 1 1 ,0 0 4  0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 1 8 ,0 0 1 7 1 8 ,0 0 1 7 1 8 ,0 0 1 7 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 6  2 1 4 ,0 0 2 6  2 1 4 ,0 0 2 6  2 1 4 ,0 0 2 2 1 2 9 ,0 0 4  0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 4 1 6
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  
u c z n ió w  o  c h a ra k te rz e  
m o ty w a c y jn y m

p rz e d  z m ia n ą 91 7 0 0 ,0 0 91 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 91 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 9  7 9 5 ,0 0 -2 9  7 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 9  7 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 61  9 0 5 ,0 0 61  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 61 9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 9 5  8 2 4  0 0 0 ,3 7 7 6  1 6 6  1 6 2 ,6 8 4 2  2 1 2  0 6 1 ,5 5 2 8  0 7 6  6 0 7 ,0 5 1 4  1 3 5  4 5 4 ,5 0 2  9 2 8  5 8 1 ,3 1 2 8  1 6 6  1 9 2 ,0 0 2  0 5 7  7 0 0 ,8 2 1 2 7  1 5 2 ,0 0 6 7 4  4 7 5 ,0 0 1 9  6 5 7  8 3 7 ,6 9 1 9  6 5 7  8 3 7 ,6 9 3  9 3 0  2 2 3 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 2 7  7 9 2 ,0 0 -2 2 7  7 9 2 ,0 0 -1 9 7  3 4 7 ,0 0 -8 4  6 6 6 ,0 0 -1 1 2  6 8 1 ,0 0 0 ,0 0 -3 0  4 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 5 5  6 8 4 ,2 2 7 5 5  6 8 4 ,2 2 7 4 9  6 0 7 ,2 2 1 8 4  9 9 7 ,0 8 5 6 4  6 1 0 ,1 4 0 ,0 0 6  0 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 6  3 5 1  8 9 2 ,5 9 7 6  6 9 4  0 5 4 ,9 0 4 2  7 6 4  3 2 1 ,7 7 2 8  1 7 6  9 3 8 ,1 3 14  5 8 7  3 8 3 ,6 4 2  9 2 8  5 8 1 ,3 1 2 8  1 4 1  8 2 4 ,0 0 2  0 5 7  7 0 0 ,8 2 1 2 7  1 5 2 ,0 0 6 7 4  4 7 5 ,0 0 1 9  6 5 7  8 3 7 ,6 9 1 9  6 5 7  8 3 7 ,6 9 3 9 3 0  2 2 3 ,5 0 0 ,0 0 0 .0 0

Strona 3 z 3

Id: A 161703E-E037-45A4-A8C2-1F8845D50B7C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr2a do Zarządzenia nr 158/20 Burmistrza Brus z dnia 27.10.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia 20.12.2019r. z poźn. zm.
wprowadza się następujące zmiany

D ział R ozdzia ł G rupa Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie
010 Rolnictwo i łowiectwo 986 474.64 433 974,22 1 420 448,86

01030 Izby rolnicze 9 570 00 2 000.00 11 570,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 9 570,00 2 000,00 11 570,00

01095 Pozostała działalność 663 904 64 431 974 22 1 095 878,86

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 644 002,59 423 844,14 1 067 846,73

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 902,05 8 130,08 17 032,13
750 Administracja publiczna 7 074194,00 7 000,00 7 081 194,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 150 526.00 7 000,00 5 157 526,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 945 457,00 5 000,00 950 457,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 194 869,00 2 000,00 4 196 869,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 105 131 00 0 00 1 105 131,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 185 418,00 -2 865,00 182 553,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 763,00 2 865,00 6 628,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 164 064,00 128 760,00 1 292 824.00

75495 Pozostała działalność 42 968 00 128 760,00 171 728,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 12 968,00 128 760,00 141 728,00

758 Różne rozliczenia 181 756,96 -42 760,00 138 996,96
75818 Rezerwy ogolne i celowe 181 756 90 -42 760,00 138 996.96

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 181 756,96 -42 760,00 138 996,96

801 Oświata i wychowanie 26 412 513,97 600.00 26 413113,97
80101 Szkoły podstawowe 18 175 997 00 -11 554 00 18 164 443,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 602 494,00 -36 800,00 2 565 694,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 988 262,00 23 246,00 15 011 508,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 475 241,00 2 000,00 477 241,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 378 939,00 7 054,00 1 385 993.00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: A161703E-E037-45A4-A8C2-1F8845D50B7C. Podpisany Strona 1



B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 111 242,00 -3 200,00 108 042,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 209 748,00 10 904,00 1 220 652,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 949,00 -650,00 57 299,00

80104 Przedszkola 2 309 862 31 98 600,00 2 408 462,31

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 270 513,00 5 000,00 275 513,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 177 864,00 93 600,00 1 271 464,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 008 011 00 -68 094 00 939 917,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 837 256,00 -68 994,00 768 262,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 536,00 900,00 21 436,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 277 921 00 -13 906.00 1 264 015,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 611 618,00 -13 906,00 597 712,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 347 895 00 -7 100,00 840 795,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 378 362,00 -7 100,00 371 262,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

143 245,00 8 572 00 151 817,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 593,00 8 572,00 139 165,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

775 026,00 -8 572,00 766 454 00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 721 145,00 -8 572,00 712 573,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

195 396,00 -4 400,00 190 996.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 193 962,00 -4 400,00 189 562,00

852 Pomoc społeczna 3 333 937,00 318,00 3 334 255,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 91 627,00 318 00 91 945,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 52,00 6,00 58,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 575,00 312,00 91 887,00
854 Edukacyjna o p ie l»  wychowawcza 992 026,00 0,00 992 026,00

85401 Swietl.ce szkolne 727 039,00 28 077 00 755 116,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 64 961,00 -8 750,00 56 211,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 648 654,00 36 827,00 685 481,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: A161703E-E037-45A4-A8C2-1F8845D50B7C. Podpisany Strona 2



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 496,00 1 718,00 26 214,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 411,00 1 718,00 22 129,00

85416 Pomoc materialna dla uczniom o charakterze 
motywacyjnym 91 700 00 -29 795 00 61 905,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 700,00 -29 795,00 61 905,00

Razem: 95 824 000,37 527 892,22 96 351 892,59

BeSTia Strona 3 z 3

Id: A161703E-E037-45A4-A8C2-1F8845D50B7C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 158/20 Burmistrza Brus z dnia 27.10.2020r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 652 904,64 431 974,22 1 084 878,86

01095 Pozostała działalność 652 904.64 431 974.22 l 084 878,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

652 904,64 431 974,22 1 084 878,86

801 Oświata i wychowanie 195 396,00 -4  400.00 190 996,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa Jo bezpłatnego dostępu do podręczników, 
matenałów edukacyjnych lub matenałów ćwiczeniowych 195 396 00 -4  400,00 190 996,00

2010
Dotacje celowe otfzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

195 396,00 -4  400,00 190 996,00

852 Pomoc społeczna 1 648 156,00 318,00 1 648 474,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2627,00 318,00 2 945,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administraq'i rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 627,00 318,00 2 945,00

Razem: 30 084 967,64 427 892,22 30 512 859,86

Id: A161703E-E037-45A4-A8C2-1F8845D50B7C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 158/20 Burmistrza Brus z dnia 27.10.2020r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 652 904,64 431 974,22 1 084 878,86

01095 Pozostała działalność 652 904 64 431 974,22 1 084 878,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 281,90 1 170,25 2 452,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 162,93 152,09 315,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 457,22 6 807,74 14 264,96

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 340,00 4 240,00

4430 Różne opłaty i składki 640 102,59 423 504,14 1 063 606,73

801 Oświata i wychowanie 195 396,00 -4400,00 190 996,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub matenałow ćwiczeniowych 195 396.00 -4  400,00 190 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -43,00 457,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 193 462,00 -4  357,00 189 105,00

852 Pomoc społeczna 1 647 281,00 318,00 1 647 599,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 627 00 318 00 2 945.00

3110 Świadczenia społeczne 2 575,00 312,00 2 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 6,00 58,00

Razem: 29 969 446,64 427 892,22 30 397 338,86

Id: A161703E-E037-45A4-A8C2-1F8845D50B7C. Podpisany Strona 1


